
 

post@sv.no | sv.no 1 

 

Sak 7: Valgmandat og 
nominasjonsprosess. Alternativ 
B.  
 

Hovedmålet for nominasjonsprosessen er å sørge for at vi stiller til valg med gode 

kandidater, som er klare til å gjøre en god jobb frem mot valget – og som er klare til å 

ta sete i fylkestinget høsten 2027. Det er et mål for Akershus SV at 

nominasjonsprosessen skal være åpen, og at alle medlemmer og lokallag får 

mulighet til å kunne engasjere seg i og dermed bestemme hvem som skal 

representere partiet på fylkestinget i perioden 2027-2031.   

 

Akershus SV oppfordrer lokallagene til å arrangere nominasjonsmøtet så tidlig som 

mulig slik at kandidatene har god tid til å bygge seg opp og bli kjent i kommunene 

sine.  

 
Valgmandat for Akershus SV:  

SV er et feministisk parti, og nominasjonslistene skal speile dette. 

Nominasjonskomiteen skal foreslå en nominasjonsliste som representerer en god 

geografisk fordeling der listeforslaget i størst mulig grad speiler bredden og 

mangfoldet av befolkningen i Akershus, og sikrer en god kjønnsbalanse.  

 

Det skal jobbes systematisk med å få personer med bakgrunn fra fagbevegelsen høyt 

på lista, samt grupper som er underrepresentert i politikken ellers, og som har 

interesse av SV-politikk. Om mulig er det fint å ha representanter fra feltet hvor 

fylkespolitikken er særlig viktig. Det skal være en god aldersbalanse av kandidatene 

på listen.  

 
Nominasjonskomiteen:  

Nominasjonskomiteen skal være bredt sammensatt, og speile hele fylket. 

Nominasjonskomiteen skal ha en representant med minoritetsbakgrunn og en god 

kjønnsbalanse. En representant fra SU skal være med som SU velger selv. 

Sammensetningen av komiteen skal ellers følge vedtektene våre. 

 

Valgte medlemmer av nominasjonskomiteen kan ikke selv stille til valg på 

fylkestingslisten. 
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Forventningene til kandidatene: 

Alle kandidatene på listen representerer Akershus SV, og det er forventet at de vil 

delta i valgkampen og delta på dørbank i sitt distrikt. 

 

De ti valgte øverste kandidatene vil utgjøre fylkestingsgruppen, og det er forventet at 

de i fylkestingsperioden deltar på gruppemøter. Det er forventet at de gjør en særlig 

innsats i valgkampen. 

 

De 6 øverste kandidatene skal utgjøre valgkampgruppa og må kunne delta på 

forberedende møter og drive valgkamp i hele fylket. 

 

Nominasjonsprosessen i Akershus SV for fylkestingsvalget 2027: 

 

Nominasjonsprosessene skal følge SVs føringer.  

 

Fylkesstyret skal sørge for at nominasjonskomiteens arbeid er kjent for medlemmene, 

og gjøre medlemmene og lokallagene kjent med hvordan de kan vise interesse for å 

stille til valg eller å foreslå kandidater. 

 

Kandidater skal gis ulike muligheter til å fremme sitt kandidatur, for eksempel 

gjennom motivasjonsbrev eller referanser, i tillegg til tradisjonelle intervjuprosesser.  

 

Det skal være to innspills,-og høringsrunder som sikrer at nominasjonslisten er godt 

forankret i organisasjonen.  

 

Nominasjonsarbeidet starter så snart som mulig etter årsmøtet. Leder av 

nominasjonskomiteen innkaller til første møte i nominasjonskomiteen senest innen 

22. februar og har ansvaret for å sende ut informasjon om første innspillsrunde til 

lokallagene og medlemmene sammen med fylkessekretæren innen to uker, senest 

den 6.mars. 

 

Fristen for den første innspillsrunden er søndag 1. april, hvorav førsteutkastet med 

navn i uprioritert rekkefølge sendes til lokallagene for høring senest 19. april. 
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Lokallagene har deretter en frist på tre uker (10. mai) til å komme med innspill på 

prioriteringsrekkefølgen, og eventuelt nye navn.  

 

Nominasjonskomiteens arbeid skal være ferdig senest 20. mai, og innkalling til 

nominasjonsmøtet med forslag til nominasjonslisten sendes torsdag 21. mai. 

 

Nominasjonsmøtet i Akershus SV avholdes torsdag 18. juni 2026.  

 

 

 

 


